
www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D                L 
 Município Matões do Norte - MA  

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 
 

TERCEIROS   
AVISO DE LICITAÇÃO   .............................................. 01 
 
 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017 

 

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2017. A Prefeitura 

Municipal de Matões do Norte, Estado do Maranhão, torna público 

que no dia 16/02/2017, às 10h00min, realizará Licitação na 

modalidade Tomada de Preços, do tipo Menor Preço Global, tendo 

por objeto a contratação de empresa especializada para Prestação de 

Serviços de Assessoria e Consultoria Contábil para o Município de 

Matões do Norte/MA. O Edital pode ser consultado gratuitamente 

ou retirado mediante o recolhimento da importância de R$ 50,00 

(cinquenta reais), através de DAM, na Sala da Comissão 

Permanente de Licitação - CPL, localizada na Av. Dr. Antônio 

Sampaio, nº 100, Centro, Matões do Norte - MA, nos horários das 

8h às 13h. Informações na CPL. Matões do Norte/MA, 27 de janeiro 

de 2017. POLIANA SOUSA FERREIRA - Presidente da 

CPL/PMMN.Matões do Norte/MA, 26 de janeiro de 2017Poliana 

Sousa Ferreira Presidente da CPL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 041 ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE  QUARTA  FEIRA 01 DE FEVEREIRO  DE 2017 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder executivo 

 

 

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100 

Centro 

Matões do Norte   - MA 
SITE 

www.matoesdonorte.ma.gov.br 
 

DOMINGOS COSTA CORREA 
Prefeito Municipal 

 

  

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/

